2015年衢州市市级机关考试录用公务员入围参加面试人员名单
根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级机关2015年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2015〕26号）、《中共浙江省委组织部等3部门关于公布2015年全省各级机关考试录用公务员笔试合格分数线的通知》（浙人社发〔2015〕59号）和市委组织部、市人力资源和社会保障局《关于印发〈衢州市各级机关2015年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（衢市人社公〔2015〕32号）精神，现将市本级2015年考试录用公务员入围参加面试人员名单公布如下（名单附后）。
参加本次面试的人员，以本名单为准。联系电话：3086105。
参加面试人员名单：

报考单位： 衢州市中级人民法院

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	廖善富
	男
	法警1
	08102011212
	131.4

	2
	胡博涵
	男
	法警1
	08102011812
	122.7

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	范丽凤
	女
	法警2
	08102011404
	145.7

	2
	徐燕
	女
	法警2
	08102012612
	128.1

	3
	张文波
	女
	法警2
	08102012523
	125.7

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	邱春燕
	女
	司法行政
	08102011825
	138

	1
	赵婷婷
	女
	司法行政
	08102012823
	138

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	阮文慧
	女
	法官预备人选
	08102011402
	139.6

	2
	张培丽
	女
	法官预备人选
	08102014518
	137.2

	3
	叶见青
	女
	法官预备人选
	08102014313
	135.2

	4
	邬丹阳
	女
	法官预备人选
	08102014504
	132.6

	5
	刘自俊
	男
	法官预备人选
	08102011222
	125.5

报考单位： 衢州市人民检察院

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	董海泉
	男
	驻监所检察官预备人选
	08102013014
	132.3

	2
	梅骏峰
	男
	驻监所检察官预备人选
	08102013127
	129.6

	3
	马超
	男
	驻监所检察官预备人选
	08102014325
	128.7

	4
	周亚勤
	男
	驻监所检察官预备人选
	08102013422
	123.5

	5
	丁继
	男
	驻监所检察官预备人选
	08102011925
	122.4

	6
	王浩
	男
	驻监所检察官预备人选
	08102012623
	120.6

报考单位：  衢州市公安局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	心理测评
	总成绩

	1
	刘毅宁
	男
	人民警察2
	08101010111
	达标
	125.1

	2
	毛若飞
	男
	人民警察2
	08101010713
	达标
	117.9

	3
	傅招旗
	男
	人民警察2
	08101010205
	达标
	117

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	心理测评
	总成绩

	1
	叶俊
	男
	人民警察3
	08101010624
	达标
	127.7

	2
	邵攀
	男
	人民警察3
	08101010711
	达标
	125.8

	2
	王涛
	男
	人民警察3
	08101011018
	达标
	125.8

	4
	江逸峰
	男
	人民警察3
	08101010607
	达标
	125.3

	5
	雷腾超
	男
	人民警察3
	08101010311
	达标
	124.7

	6
	翁孟涛
	男
	人民警察3
	08101010811
	达标
	124.3

	7
	苏浩
	男
	人民警察3
	08101010325
	达标
	123.9

	8
	徐秉政
	男
	人民警察3
	08101011004
	达标
	121.7

	9
	冯平
	男
	人民警察3
	08101011009
	达标
	121.4

	9
	郑宏颖
	男
	人民警察3
	08101011001
	达标
	121.4

	11
	徐俊文
	男
	人民警察3
	08101010926
	达标
	120.7

	12
	吴龙龙
	男
	人民警察3
	08101010327
	达标
	120.6

	13
	邵雪平
	男
	人民警察3
	08101010916
	达标
	120.5

	14
	邵祥赟
	男
	人民警察3
	08101010502
	达标
	120.3

	15
	毛磊
	男
	人民警察3
	08101010214
	达标
	119.9

	16
	张慧勤
	男
	人民警察3
	08101010714
	达标
	119.2

	17
	周纬杰
	男
	人民警察3
	08101010902
	达标
	117.6

	18
	吕铁成
	男
	人民警察3
	08101010422
	达标
	117.5

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	心理测评
	总成绩

	1
	封薇薇
	男
	人民警察4
	08101010707
	达标
	136.3

	2
	祝伟
	男
	人民警察4
	08101010206
	达标
	132.8

	3
	崔淘淘
	男
	人民警察4
	08101010123
	达标
	131.3

	4
	王斌
	男
	人民警察4
	08101010221
	达标
	131.1

	5
	叶明
	男
	人民警察4
	08101010917
	达标
	129.2

	6
	毛明祥
	男
	人民警察4
	08101011017
	达标
	129.1

	7
	卢鑫珺
	男
	人民警察4
	08101010921
	达标
	124.1

	8
	何玲雄
	男
	人民警察4
	08101010908
	达标
	122.9

	9
	张哲都
	男
	人民警察4
	08101010407
	达标
	121

	10
	周成宁
	男
	人民警察4
	08101010914
	达标
	119.7

	11
	邱瑞
	男
	人民警察4
	08101010203
	达标
	119

	12
	傅志伟
	男
	人民警察4
	08101010613
	达标
	118.3

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	心理测评
	总成绩

	1
	张璐
	女
	人民警察5
	08101010309
	达标
	140.9

	2
	吴双
	女
	人民警察5
	08101010903
	达标
	130.1

	3
	何珍珍
	女
	人民警察5
	08101011007
	达标
	129.4

报考单位：  衢州市公安局及所属县（市、区）公安局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	心理测评
	总成绩

	1
	顾晓晨
	女
	人民警察1
	08301015619
	达标
	136.17

	2
	叶璘杭
	男
	人民警察1
	08301015601
	达标
	134.67

	3
	刘子豪
	男
	人民警察1
	08301015629
	达标
	134

	4
	汪润其
	男
	人民警察1
	08301015618
	达标
	130.5

	5
	朱嘉伟
	男
	人民警察1
	08301015702
	达标
	125.67

	6
	周怡
	女
	人民警察1
	08301015612
	达标
	124.83

	7
	邱学远
	男
	人民警察1
	08301015620
	达标
	124.67

	8
	刘毅
	男
	人民警察1
	08301015706
	达标
	124.17

	9
	郑红远
	男
	人民警察1
	08301015624
	达标
	120

	10
	王楚君
	女
	人民警察1
	08301015611
	达标
	118.67

	11
	游峻超
	男
	人民警察1
	08301015610
	达标
	117.67

	12
	洪旸泰
	男
	人民警察1
	08301015622
	达标
	115

	13
	何小杰
	男
	人民警察1
	08301015614
	达标
	110.17

	14
	王智辉
	男
	人民警察1
	08301015704
	达标
	107.67

	15
	吴文超
	男
	人民警察1
	08301015605
	达标
	106.5

	15
	徐鹏臻
	男
	人民警察1
	08301015703
	达标
	106.5

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	心理测评
	总成绩

	1
	王晓婷
	女
	人民警察2
	08301015626
	达标
	143.33

	2
	刘祎
	男
	人民警察2
	08301015613
	达标
	135.67

	3
	姜靖
	男
	人民警察2
	08301015707
	达标
	133.67

	4
	马田秾
	女
	人民警察2
	08301015615
	达标
	132.83

	5
	傅美玲
	女
	人民警察2
	08301015708
	达标
	132

	5
	邱正超
	男
	人民警察2
	08301015630
	达标
	132

	5
	徐晟昊
	男
	人民警察2
	08301015609
	达标
	132

	8
	詹建鹏
	男
	人民警察2
	08301015628
	达标
	130.67

	9
	尹志军
	男
	人民警察2
	08301015616
	达标
	127.33

	10
	韩宗璋
	男
	人民警察2
	08301015710
	达标
	125.33

	11
	徐有荣
	男
	人民警察2
	08301015625
	达标
	124.67

	12
	邵彦杰
	男
	人民警察2
	08301015608
	达标
	124.17

	13
	祝灿东
	男
	人民警察2
	08301015627
	达标
	122.67

	14
	严哲灿
	男
	人民警察2
	08301015621
	达标
	121.83

	15
	方云
	女
	人民警察2
	08301015607
	达标
	120.33

	16
	邵灵超
	男
	人民警察2
	08301015709
	达标
	118.83

	17
	周健
	男
	人民警察2
	08301015617
	达标
	117.67

	18
	符哲帅
	男
	人民警察2
	08301015606
	达标
	117.5

	19
	舒秋文
	男
	人民警察2
	08301015623
	达标
	117

	20
	余剑勇
	男
	人民警察2
	08301015602
	达标
	116.83

	21
	余凯盛
	男
	人民警察2
	08301015701
	达标
	116.17

	22
	袁烽皓
	男
	人民警察2
	08301015603
	达标
	110.33

	23
	姜文杰
	男
	人民警察2
	08301015604
	达标
	102

 报考单位：衢州市司法局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	郑文
	男
	法律
	08102014423
	131.2

	2
	金剑
	男
	法律
	08102014214
	130.9

	3
	徐家港
	男
	法律
	08102011801
	129.8

报考单位：衢州市国土局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	徐岳峰
	男
	管理1（绿色产业集聚区国土所）
	08102012710
	142.1

	2
	段希琛
	男
	管理1（绿色产业集聚区国土所）
	08102011613
	130

	3
	郑玲玲
	女
	管理1（绿色产业集聚区国土所）
	08102011918
	124.2

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	张筱旋
	男
	管理2（柯城分局乡镇国土所）
	08102012414
	143.6

	2
	毛露雪
	女
	管理2（柯城分局乡镇国土所）
	08102013613
	141.3

	3
	祝玲月
	女
	管理2（柯城分局乡镇国土所）
	08102014019
	130.1

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	徐敬君
	男
	管理3（柯城分局乡镇国土所）
	08102014612
	134.4

	2
	徐丹
	女
	管理3（柯城分局乡镇国土所）
	08102013412
	109.8

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	宁楠楠
	女
	管理4（柯城分局乡镇国土所）
	08102013916
	141.4

	2
	鲁周洲
	男
	管理4（柯城分局乡镇国土所）
	08102011501
	140.7

	3
	何源
	男
	管理4（柯城分局乡镇国土所）
	08102014330
	133.7

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	毛颖莹
	女
	管理5（柯城分局乡镇国土所）
	08102013213
	138.3

	2
	汪晓燕
	女
	管理5（柯城分局乡镇国土所）
	08102012309
	135.4

	3
	吴郁芊
	女
	管理5（柯城分局乡镇国土所）
	08102012125
	135

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	曾健
	男
	管理6（衢江分局乡镇国土所）
	08102011219
	111.7

	2
	汪莹
	女
	管理6（衢江分局乡镇国土所）
	08102014111
	110.9

	3
	金夙
	女
	管理6（衢江分局乡镇国土所）
	08102013316
	105.7

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	邓崇福
	男
	管理7（衢江分局乡镇国土所）
	08102012422
	112.4

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	封秀琴
	女
	管理8（衢江分局乡镇国土所）
	08102012819
	138.2

	2
	余倩倩
	女
	管理8（衢江分局乡镇国土所）
	08102014402
	133.4

	3
	姜安莉
	女
	管理8（衢江分局乡镇国土所）
	08102013505
	132.1

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	陈瑛翔
	女
	管理9（衢江分局乡镇国土所）
	08102014420
	130.9

	2
	江涛
	男
	管理9（衢江分局乡镇国土所）
	08102012804
	126

	3
	邱琛颖
	男
	管理9（衢江分局乡镇国土所）
	08102014301
	119.6

报考单位：衢州市地税局衢江分局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	张源林
	男
	基层税务执法1
	08102012206
	129.8

	2
	吴振亚
	男
	基层税务执法1
	08102013212
	116.1

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	吴佳敏
	女
	基层税务执法2
	08102012719
	133.4

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	刘佳文
	男
	基层税务执法3
	08102014701
	128.4

	2
	罗敏忠
	男
	基层税务执法3
	08102014517
	115.2

	3
	汪佳佳
	男
	基层税务执法3
	08102014306
	110.2

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	徐潇莹
	女
	基层税务执法4
	08102013914
	132.4

	2
	李晓竞
	女
	基层税务执法4
	08102012315
	130.2

报考单位：衢州市市场监督管理局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	梅昕知
	女
	基层执法（直属分局）
	08102014730
	135.6

	2
	吴绍斌
	男
	基层执法（直属分局）
	08102013707
	134.6

	3
	郑诚涔
	女
	基层执法（直属分局）
	08102011309
	134.1

报考单位：衢州市综合执法局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	楼旻
	男
	基层执法1（柯城分局）
	08302016512
	129

	2
	田原
	男
	基层执法1（柯城分局）
	08302016308
	112.17

	3
	刘涛
	男
	基层执法1（柯城分局）
	08302016122
	108.67

	4
	丰一萌
	男
	基层执法1（柯城分局）
	08302015919
	105.67

	5
	毛武
	男
	基层执法1（柯城分局）
	08302016128
	105.17

	6
	周志平
	男
	基层执法1（柯城分局）
	08302016110
	104.83

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	郑凤娟
	女
	基层执法2（柯城分局）
	08302015926
	122.33

	2
	杨雨晴
	女
	基层执法2（柯城分局）
	08302016315
	118.5

	3
	徐楠
	女
	基层执法2（柯城分局）
	08302016204
	117.83

	4
	曾建美
	女
	基层执法2（柯城分局）
	08302016424
	115.83

	5
	沈贝
	女
	基层执法2（柯城分局）
	08302016220
	115.67

	6
	吴小霞
	女
	基层执法2（柯城分局）
	08302015816
	110.17

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	邵佳佳
	男
	基层执法3（柯城分局）
	08302016201
	125.83

	2
	杨学宽
	男
	基层执法3（柯城分局）
	08302015811
	122.5

	3
	赵轶
	男
	基层执法3（柯城分局）
	08302015916
	102.17

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	蒋颖丹
	女
	基层执法4（柯城分局）
	08302016329
	122.83

	1
	汪永妃
	女
	基层执法4（柯城分局）
	08302015815
	122.83

	3
	叶惠琴
	女
	基层执法4（柯城分局）
	08302016015
	116

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	吕江凯
	男
	基层执法5（衢江分局）
	08302015812
	128.67

	2
	殷奇东
	男
	基层执法5（衢江分局）
	08302016513
	124.67

	3
	吴郑俊
	男
	基层执法5（衢江分局）
	08302016410
	121

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	黄倩
	女
	基层执法6（衢江分局）
	08302016213
	128.17

	2
	王璐璐
	女
	基层执法6（衢江分局）
	08302016013
	113.67

	3
	王兰
	女
	基层执法6（衢江分局）
	08302015828
	107.17

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	姜保全
	男
	基层执法7（衢江分局）
	08302016119
	137.33

	2
	王启凡
	男
	基层执法7（衢江分局）
	08302016519
	129.67

	3
	邱豪
	男
	基层执法7（衢江分局）
	08302016118
	125.5

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	金鑫
	女
	基层执法8（柯城分局）
	08302016125
	118.83

	2
	柴惠琴
	女
	基层执法8（柯城分局）
	08302016409
	113.5

	3
	王辰茜
	女
	基层执法8（柯城分局）
	08302016217
	112.17

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	余国才
	男
	基层执法9（柯城分局）
	08302016323
	124

	2
	叶毅
	男
	基层执法9（柯城分局）
	08302015901
	118.5

	3
	刘雪标
	男
	基层执法9（柯城分局）
	08302015826
	111

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	黄炊
	女
	基层执法10（柯城分局）
	08302016306
	117.33

	2
	章笑
	女
	基层执法10（柯城分局）
	08302016412
	116.5

	3
	叶基政
	女
	基层执法10（柯城分局）
	08302016305
	114

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	王凌轩
	男
	基层执法11（衢江分局）
	08302015825
	125.67

	2
	徐磊
	男
	基层执法11（衢江分局）
	08302016126
	124.5

	3
	林俊伟
	男
	基层执法11（衢江分局）
	08302016422
	124

	4
	夏聪
	男
	基层执法11（衢江分局）
	08302016104
	122.17

	5
	徐恺
	男
	基层执法11（衢江分局）
	08302016210
	121.83

	6
	留益成
	男
	基层执法11（衢江分局）
	08302016229
	120.83

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	童闻
	女
	基层执法12（衢江分局）
	08302016129
	132.17

	1
	吴莹
	女
	基层执法12（衢江分局）
	08302016228
	132.17

	3
	谢晓莉
	女
	基层执法12（衢江分局）
	08302016214
	129.5

	3
	徐婷婷
	女
	基层执法12（衢江分局）
	08302016223
	129.5

	5
	王琦
	女
	基层执法12（衢江分局）
	08302015925
	129

	6
	王丹妮
	女
	基层执法12（衢江分局）
	08302016021
	123.33

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	周靖
	女
	综合管理1
	08102012809
	134.9

	2
	周睿
	男
	综合管理1
	08102013727
	132.5

	3
	冯炜旭
	男
	综合管理1
	08102012111
	128.3

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	赖志帅
	男
	综合管理2
	08102011609
	142.7

	2
	叶卿
	女
	综合管理2
	08102014625
	131

	3
	方慧芳
	女
	综合管理2
	08102012216
	128.9

	4
	徐雷雷
	男
	综合管理2
	081020146326
	128.4

	5
	胡伊飘
	女
	综合管理2
	08102012011
	127.1

报考单位：衢州市委党校
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	朱娟
	女
	档案人事管理
	08102014617
	119.8

	2
	程雅倩
	女
	档案人事管理
	08102014202
	110.1

	3
	官梅俊
	女
	档案人事管理
	08102011513
	107.2

报考单位：衢州市市级机关会计核算中心
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	毛静怡
	女
	会计1
	08102013909
	133.1

	2
	徐佳佳
	女
	会计1
	08102012014
	132.9

	3
	朱芳莉
	女
	会计1
	08102012830
	128.2

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	邱轶春
	女
	会计2
	08102012521
	142.9

	2
	雷梦茜
	女
	会计2
	08102014901
	140.7

	3
	张博闻
	男
	会计2
	08102011510
	139

报考单位：衢州市卫生监督所
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	钱锡
	女
	卫生监督
	08102014501
	134.6

	2
	官玉蓉
	女
	卫生监督
	08102011321
	132.7

	3
	叶帆
	女
	卫生监督
	08102011518
	127.1

报考单位：衢州市人事考试办公室
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	吴亚楠
	女
	管理
	08102011805
	125.9

	2
	谢方
	女
	管理
	08102014910
	125.3

	3
	江丽
	女
	管理
	08102013725
	122.6

报考单位：衢州市劳动保障监察支队
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	张晶
	女
	监察执法
	08102012404
	138.5

	2
	季梦婷
	女
	监察执法
	08102014707
	129.2

报考单位：衢州市就业局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	徐倩
	女
	管理
	08102011201
	137.5

	2
	余开德
	男
	管理
	08102012312
	135.1

	3
	王罗欢
	女
	管理
	08102012402
	135

报考单位：衢州市社保局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	席文娟
	女
	医保管理
	08102012306
	130

	2
	周瑜
	女
	医保管理
	08102013408
	128.8

	3
	周玲玲
	女
	医保管理
	08102012907
	126.4

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	赵骏
	男
	信息管理
	08102013227
	137.2

	2
	朱畅
	女
	信息管理
	08102013918
	134

	3
	郑曦
	男
	信息管理
	08102012121
	125.4

报考单位：衢州市安全生产监察支队
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	胡蓓
	女
	矿山危化
	08102013330
	130

	2
	金凯
	男
	矿山危化
	08102012530
	125.7

	3
	孙晓奇
	男
	矿山危化
	08102013526
	124.8

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	刘冬慧
	女
	职业卫生
	08102011619
	128.2

	2
	夏云峰
	男
	职业卫生
	08102011302
	125.7

	3
	王叶挺
	男
	职业卫生
	08102011719
	125.4

报考单位：衢州市环境保护行政执法支队
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	翁慧娟
	女
	环境监察
	08102012713
	143.3

	2
	陈希豪
	男
	环境监察
	08102012401
	140.8

	3
	毛方胜
	男
	环境监察
	08102011601
	133.4

	3
	余华林
	男
	环境监察
	08102013406
	133.4

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	赖云燕
	女
	文秘
	08102012020
	143.8

	2
	胡卓姗
	女
	文秘
	08102014108
	137.9

	3
	舒婷
	女
	文秘
	08102013108
	137.5

报考单位：衢州市河道管理站
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	徐一平
	男
	工程管理
	08102012129
	130.8

	2
	周勇
	男
	工程管理
	08102012602
	126.8

	3
	杜涛炜
	男
	工程管理
	08102011322
	123.9

报考单位：衢州市林业种子种苗管理站
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	周枭
	男
	管理
	08102012817
	145.9

	2
	李茜雯
	女
	管理
	08102012201
	136.2

	3
	胡丁玎
	女
	管理
	08102012224
	134

报考单位：衢州市质量技术监督稽查支队
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	王丰
	男
	财会
	08102011511
	136.7

	2
	陈文艳
	女
	财会
	08102013716
	133.8

	3
	傅嫣斌
	女
	财会
	08102014514
	130.6

报考单位：衢州市企业调查队
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	应胜毅
	男
	计算机
	08102013418
	138.8

	2
	刘克鹏
	男
	计算机
	08102014118
	135.7

	3
	诸葛鑫
	女
	计算机
	08102013701
	134.6

报考单位：衢州市柯城区白云街道办事处
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	郑华娟
	女
	计生
	08202015322
	124.5

	2
	胡慧贞
	女
	计生
	08202015302
	118.67

	3
	余刘磊
	男
	计生
	08202015001
	112

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	张虹
	女
	文秘
	08202015401
	133.67

	2
	郭琪
	女
	文秘
	08202015304
	130.67

	3
	毛小兵
	男
	文秘
	08202015402
	127.17

报考单位：衢州市柯城区黄家街道办事处
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	李菲
	女
	行政管理
	08202015414
	134.33

	2
	徐静波
	男
	行政管理
	08202015504
	130

	3
	毛俞硕
	男
	行政管理
	08202015212
	129.83

报考单位：衢州市柯城区新新街道办事处
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	项华敏
	男
	工程管理
	08202015329
	124.83

	2
	杨晨明
	男
	工程管理
	08202015201
	123.5

	3
	王馨
	男
	工程管理
	08202015421
	123.33

报考单位：衢州市衢江区东港街道办事处
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	杨佳盛
	男
	行政管理
	08202015120
	136.17

	2
	徐宇峰
	男
	行政管理
	08202015011
	134.17

	3
	徐翠
	女
	行政管理
	08202015310
	133.17

中共衢州市委组织部

衢州市人力社保局
二〇一五年六月一日
14